全国高体連空手第 3115号

令和元年 7 月 30 日

高等学校 学校長 殿

空手道部顧問・部員、関係者 各位

   （公財）全国高体連空手道専門部

部 長   近 藤 彰 郎

２０１９東京プレミアリーグ観戦研修について（お願い）

 平素より、当専門部にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。高体連

の活動は競技面においても、人間形成の面においても「最強の人から最高の人へ」の実現

にむけて着実な歩みを重ねております。これも皆様の日頃からのご尽力の賜と存じ、深く

感謝申し上げます。

 さて、我々空手道関係者全ての悲願とも言える２０２０東京オリンピックまであと 1 年

と迫っております。本番の東京オリンピック空手道競技を成功させるために、プレ大会と

なる「２０１９東京プレミアリーグ」を盛り上げて成功させなければなりません。

高体連としては、この「２０１９東京プレミアリーグ」を観戦応援し、大いに大会を盛

り上げたいと考えております。オリンピックの観戦チケットが入手困難の中、本番と同じ

会場で世界の選手たちが最高の技術で繰り広げる試合を間近で見られる場面は、今大会し

かありません。全国高体連空手道専門部を通じて観戦申し込みをされた方々には、無料で

チケットをお渡ししますので、お一人でも多くの方々とお誘い合わせの上、この素晴らし

い大会を是非ご観戦頂きたいと思います。

 何卒、趣旨をご理解いただき、空手道部員、先生方、保護者、卒業生をはじめとした空

手道部関係者はもちろんのこと、空手道部以外のクラブに所属する生徒や空手道競技を観

てみたいと思われる方々に広くご参加頂きたいと思いますので、ご協力をお願い申し上げ

ます。

記

１ 観戦日程 令和元年 9 月 6 日（金）・７日（土）

２ 場  所 日本武道館

３ 対 象 者 全国高体連空手道専門部 生徒・保護者・ご家族・顧問・教職員

       各校 部員・空手道部以外のクラブの生徒・教職員・卒業生

       その他、観戦研修を希望される方（お知り合いの方でも観戦可能です）

４ 申込方法  別添のエクセルファイルに入力の上、ファイル名を学校名で保存し申込

メールアドレスに添付して申し込み願います。

応募人数により、ご希望に添えない場合がありますのでご了承下さい。

※ https://jkf-hs.wkf.jp/（空手道専門部広報 WebSite）からも名簿データを

ダウンロードできます。

※ チケットは無料でお渡ししますが、交通費・宿泊費等については、各自

でご負担下さい。

５ 申 込 先 pr@wkf.jp （入力済みデータをお送り下さい）

６ 締め切り 令和元年 8 月 10 日
【問い合わせ先】

（公財）全国高体連空手道専門部
広報委員会 佐藤真啓・熊谷顕一
（申込先アドレスまでご連絡下さい）

mailto:pr@wkf.jp